Кама-Исмагиловский сельский Исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

22 февраля 2017 года

О внесении изменений в
постановление Кама-Исмагиловского
сельского исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района
РТ № 18 от 30 декабря 2015 года «Об
утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения Кама-Исмагиловского сельского
поселения Альметьевского муниципального
района»

В порядке уточнения

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кама-Исмагиловского сельского исполни
тельного комитета Альметьевского муниципального района РТ № 18 от 30
декабря 2015 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Кама-Исмагиловского сельского поселения
Альметьевского муниципального района» следующие изменения в перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Кама-
Исмагиловского сельского поселения (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление на специальном инфор
мационном стенде, расположенного на территории населенного пункта село
Кама-Исмагилово, ул.Ленина, д.92а и разместить на сайте Альметьевского
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официаль
ного обнародования и распространяется на правоотношения с 19 февраля
2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Руководитель Кама-Исмг гиловского
сельского Исполнительного комитета

собой.

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением исполнительного комитета
Кама-Исм 1гиловского сельского поселения
от 22 февр аля 2017 г. № 17

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользо вания местного значения

сельского поселения

Протяженность, км

№№
п/п

Наименование поселения,
населенного пункта, улицы,

дороги
Всего,

км

вид покрытия Площадь,
тыс. кв.м.

ц/б а/б щебень
гравий грунт

1 2 3 4 5 6 7 8
1 ул. Ленина 0,9 0.65 0.25 2.7
2 ул. Школьная 1,4 1,4 4,2
3 ул. Искандарова 1 1 3
4 ул. Маснавиевой 0,6 0.6 1,2
5 ул. Туры юл 0,9 0,9 2,7
6 ул. Камалова 0,5 0,5 1,5
7 ул. Яблочная 0,65 0.65 1,3
8 ул. Пекин 1,1 1.1 2,2
9 ул. Элькэй 0,8 0.6 0,2 1,6
10 ул. Карлыган Тугай 0,8 0.6 0,2 1,6
11 ул. Чишма 0,55 0.55 1,1
12 ул. Тукая 0,85 0.1 0.75 1,7
13 ул. Горная 0,7 0.5 0.2 1,4
14 ул. Молодёжная 1 1 2
15 ул.Зелёная 1,8 1,8 3,6
16 ул. Мира 1,8 1,8 3,6

17 Дорога на кладбище№1
Площадка 0,215 0,215 0,795

18 Дорога на кладбище №2
площадка 0,200 0,200 0,740

19 Дорога-мечеть 0.205 Л 2 0 5 0,615
20 Итого: 15,970 ж--- v 1.4 4.8 37,55

Руководитель Кама-Исмагиловского
сельского Исполнительного
комитета .иц Ш44036576

Р.Х.Давлетов